
          

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/318/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 27 września 2013r. 

 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

 

 

 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. 

Nr 176, poz. 1190, z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Międzyrzec Podlaski w okręgu 

wyborczym Nr 9, Pana Leszka Siłuszyka  w związku z jego śmiercią. 

 

§ 2 

 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Białej Podlaskiej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

 Zgodnie z art. 190  ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) 

wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza rada w drodze uchwały, najpóźniej w 3 miesiące od 

wystąpienia przyczyn wygaśnięcia mandatu. 

  W związku ze śmiercią radnego Rady Miasta Międzyrzec Podlaski Pana Leszka 

Siłuszyka konieczne jest podjęcie stosownej uchwały przez Radę Miasta Międzyrzec 

Podlaski. 

 

 

 

 

 


